
Norddeutsche Schülermeisterschaft
Schüler  12-14
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Bad  Grund

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Röbbel........................ Sc  Bad  GrundWettkampfleiter
Schiedsrichter D.Naas........................... LSKW  Bad  Lauterber
Streckenchef A.Brune.......................... SC  Wernigerode
Startrichter G.Müller.......................... SV  08  Steinach
Zielrichter S.Heinz........................... SV  08  Steinach
Chef  Zeitnahme K.Röbbel......................... Sc  Bad  Grund

1.  Durchgang

M.Wagner....................... SC  Bad  GrundKurssetzer

SC  Bad  GrundA.Röbbel.........................

2.  Durchgang

K.Deppe......................... SC  Hohegeiß

SC  Bad  GrundA.Röbbel.........................

Startzeit 09:00

Streckenname Rennstrecke  am  Fellberg
Start 725  m  
Ziel 585  m  
Höhendifferenz 140  m  
Streckenlänge 650  m  

Vorläufer L.Jung............................. SC  Bad  Grund L.Jung............................. SC  Bad  Grund

11:20

Tore  /  R.-Änder. 18 / 17 18 / 17

Wetter  /  Schnee nebelig  /  nasser  Altschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -3  /  0

Punktezuschlag  Mädchen:  147,77         Punktezuschlag  Buben:  182,36

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
47 KRUSE  Laura28007M02 95

LSKW  BAD  LAUTERBERG
NSV 0,001:06,971. 33,68 33,29

44 HEISE Lotta28011M08 96
WSV  BRAUNLAGE

NSV 17,871:08,332. 33,83 34,50

46 WICKLEIN Maria36007M03 96
SV 08 STEINACH

TSV 32,061:09,413. 34,81 34,60

45 SCHNEIDER Sophie36001M01 96
SSV  ERFURT  02

TSV 113,791:15,634. 38,09 37,54

41 LAUINGER  Mareike36001M03 97
SSV  ERFURT  02

TSV 138,241:17,495. 38,38 39,11

42 HERZOG Henrike36001M05 97
SSV  ERFURT  02

TSV 166,221:19,626. 39,72 39,90

43 RUMPRECHT Sarah36007M08 96
SV 08 STEINACH

TSV 182,391:20,857. 41,22 39,63

Buben
57 NAASS Gian Luca28007B05 94

LSKW  BAD  LAUTERBERG
NSV 0,001:05,531. 32,65 32,88

58 MUELLER Jonas30092B04 94
ESSENER SK

WSV 35,591:08,182. 34,17 34,01

59 BULANG Julian37002B05 95
SV  GRUEN-WEISS  ELSTRA

LSS 38,001:08,363. 34,48 33,88
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Norddeutsche Schülermeisterschaft
Schüler  12-14
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
56 RABE  Michael38001B02 94

SC SCHIERKE
SSA 41,361:08,614. 34,57 34,04

61 WINKEL Bjarne28011B02 94
WSV  BRAUNLAGE

NSV 47,271:09,055. 34,80 34,25

51 NAHR  Lukas36007B08 97
SV 08 STEINACH

TSV 64,861:10,366. 35,24 35,12

53 DORNHEIM Johannes36015B02 97
WSV  ELGERSBURG

TSV 79,771:11,477. 35,98 35,49

54 KLAMT Maximilian28011B03 96
WSV  BRAUNLAGE

NSV 81,511:11,608. 35,97 35,63

55 MATZ Robin36041B01 96
SV  CURSDORF  MEUSELBACH

TSV 110,121:13,739. 36,82 36,91

62 NAHR  Maximilian36007B03 95
SV 08 STEINACH

TSV 118,711:14,3710. 37,23 37,14

50 JAEGER Niklas36041B02 97
SV  CURSDORF  MEUSELBACH

TSV 143,021:16,1811. 33,91 42,27

52 LEESE  Daniel36001B03 97
SSV  ERFURT  02

TSV 156,181:17,1612. 39,16 38,00

60 SCHEFFLER  Maximilian38001B01 94
SC SCHIERKE

SSA 904,982:12,9213. 1:36,51 36,41

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

48 WOCHNIK Melina28011M04 95
WSV  BRAUNLAGE

NSV

49 SEIDEL  Franz36007B04 97
SV 08 STEINACH

TSV

Schiedsrichter

D.  Naas

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       2 2
Gewertete  Teilnehmer:       2 0
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         2
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Norddeutsche Schülermeisterschaft
Schüler  12-14
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 28007M02 KRUSE  Laura1:06,97 135,72 135,72 0,00

2. 28011M08 HEISE Lotta1:08,33 106,32 106,32 17,87

3. 36007M03 WICKLEIN Maria1:09,41 139,57 139,57 32,06

4. 36001M01 SCHNEIDER Sophie1:15,63 298,29

5. 36001M03 LAUINGER  Mareike1:17,49 244,78 244,78 138,24

6. 36001M05 HERZOG Henrike1:19,62 248,47 248,47 166,22

7. 36007M08 RUMPRECHT Sarah1:20,85 262,52

>A< >C<

874,86 354,39

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 28011M08 HEISE Lotta1:08,33 106,32 2.

2. 28011M04 WOCHNIK Melina 130,83 NIZ2

3. 28007M02 KRUSE  Laura1:06,97 135,72 1.

4. 36007M03 WICKLEIN Maria1:09,41 139,57 3.

5. 36001M03 LAUINGER  Mareike1:17,49 244,78 5.

>B<

757,22

Berechneter  Zuschlag: 874,86( + 757,22 - 354,39 )   :   10   = 127,769

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 2 7 , 7 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 4 7 , 7 7 

Schiedsrichter:    D.  Naas    



DSValpin  V4.3.0,  ©  2008  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

08-03-2009  /  Steinach/Thüringen  (GER) Bewerbsnummer 2852MRBR,  Seite 4/4

Auswertung:  SC  Bad  GrundAusdruck:  08-03-2009  /  17:06 TIMING:  Alge  TdC  4000

Norddeutsche Schülermeisterschaft
Schüler  12-14
Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 28007B05 NAASS Gian Luca1:05,53 153,17 153,17 0,00

2. 30092B04 MUELLER Jonas1:08,18 249,09

3. 37002B05 BULANG Julian1:08,36 234,09

4. 38001B02 RABE  Michael1:08,61 198,68 198,68 41,36

5. 28011B02 WINKEL Bjarne1:09,05 168,86 168,86 47,27

6. 36007B08 NAHR  Lukas1:10,36 234,91

7. 36015B02 DORNHEIM Johannes1:11,47 221,37 221,37 79,77

8. 28011B03 KLAMT Maximilian1:11,60 231,67

9. 36041B01 MATZ Robin1:13,73 272,98

10. 36007B03 NAHR  Maximilian1:14,37 221,35 221,35 118,71

>A< >C<

963,43 287,11

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 28007B05 NAASS Gian Luca1:05,53 153,17 1.

2. 28011B02 WINKEL Bjarne1:09,05 168,86 5.

3. 38001B02 RABE  Michael1:08,61 198,68 4.

4. 36041B02 JAEGER Niklas1:16,18 205,19 11.

5. 36007B03 NAHR  Maximilian1:14,37 221,35 10.

>B<

947,25

Berechneter  Zuschlag: 963,43( + 947,25 - 287,11 )   :   10   = 162,357

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 6 2 , 3 6 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 8 2 , 3 6 

Schiedsrichter:    D.  Naas    


